Il|ilPxrll

Estado do Rio Grande do Norte
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICoS Do MUNICíPIo DE DoUToR
SEVERIANO/RN FUNPREV
CNPJ: íÍ.'19í.932000í45

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 40 - Centro - Cep.: 5991GoOO -
Doúoí Severiano/RN - Tel.: (84) $56m02

oôüion
SEVERIANO

fr'

PORTARIA na 00212021- FUNPREV Doutor Severiano/ftN, 23 de Fevereiro de 2021.

O Presidente do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos
do Municipio de Doutor Severiano, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições,
e em conformidade com o que determina o art. 49, inciso VI, da Lei Orgânica do Municipio, a

Lei Municipal ne 24712006 que criou o FUNPREV, aLe\ 9611997 que instituiu o regime jurídico
dos servidores municipais e a Constituição Federal, e tendo em vista a vasta documentação
constante do processo administrativo e,

Cousrotneuoo o protocolo administrativo junto a esta entidade
previdenciária, requerendo PENSÃO POR MORTE, pelas dependentes VÂNIA MARIA
NUNES DIÓGENES, união estável do instituidor, ALEISHA KAUANE FREIRE SOARES,
filha do instituidor, AMIRTON PEIXOTO SOARES, servidor Aposentado Por Invalidez;

COtriSIonneNoO que a requerente preenchera os requisitos legais para
obtenção do beneficio pleiteado e ainda, considerando que a emissão do Parecer da Assessoria

Jurídica do FUNPREV fora pelo deÍerimento do pleito;

Rrsorvr:
Corucrnrn a vÂNu MARIA NUNES DIoGENES, brasileira,

viúva, portadora do RG.: n'Q2.302.010 SSP/RN e CPF na 049.350.1.74-65 e ALEISHA KAUANE
FREIRE SOARES, brasileira portadora do RG.: na 4.769.792 SSP/RN e CPF no 130.685.774-27

(filha menor representada por sua genitora Erineide Loureço Freire - I{G.: 2.234.584 SSIJITN e

CPF.: 078.179.'18+73), IIENSÃO POR MORTE, cadastrado sob o Na 001.101.002-08/2021,

dependentes legalmente nos termos do art. 80 da Lei Municipal 24712006, do Sr. Amirton
Peixoto Soares, anteriormente aposentado por invalidez, falecido em 2010U2021,, tendo como
fundamento legal nos termos do Art. 23 da Emenda Constitucional ne 10312019, os Artigos 8e,

9e,25 e26 daLeine.24712006 que insütuiu o FUNPREV. O pagamento dessa pensão por morte
será realizado desde a data do óbito, haja vista que o pensionamento foi requerido, junto ao

FUNPREV, no dia 2810U2020.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando.se todas as publicações em contrário.

Doutor Severiano/RN, 23 de Fevereiro de 2021.

eI de Souza
Presid do FUNPREV

Portaria Nq 106/2018

Publique-se, dê-se ciência.

25t02t2021 Prefeitura Municipál de Doutor Severiáno

ESTÁDO DO RIo GRÀ\DE DO r-ORTE
PREFEITURA }IUNICIPAL DE DOUTOR SEI'ER]ANO

FUTDO DE PR[!{DTNCL{ SC{LAJ, DOS §E,RVIDORES PÚtsLICOS Ix)
MI'NICiPIO DE DOT'TOR Sf,VERIANO/RN - FUNPREV

PORTÀRLA N" OO2/ZO1I - FI,INPRI,V

PORTARIA n' 002/2Ul - I'UNPREV Doutor Severiano/RN,
23 de Feverciro de 2021.

O Presidente do Fundo de Previdência Social dos Servidorcs
hiblicos do Município de Doutor Severiano, Estado do Rio
Grande do Noíe, no uso de suas aribuiçôes, e em
cootbrmidade com o que determina o art. 49, inciso VI, da Lei
Orgânica do Municipio, a Lei Municipal n' 24712006 que criou
o FUNPREV a Lei 96/1997 que instituiu o regimejuridico dos
servidores municipais e a Constituição Federal, e tendo sm
vista a vasta documentação constante do pÍocc,sso
administrativo e,

('onsiderando o protocolo administrativo junto a esta cntidadc
previdenciária.

^requerendo
PENSAO POR .MORTE. pelar

depcndenrcs VANIA MARTA \UNES DIOGENES, união
estáve I do instituidor, ALEISHA KAUANE FREIRE
SOARES, filha do instituidor, AMIRTON PEIXOTO
SOARES, servidor Aposcntado Por Invalidez;

Considerando que a requeÍente precnchera os requisitos lcgais
para otrtenção do beneficio pleiteado e ainda, considerando que
a cmissào do Parecer da Asscssoria Jurídica do FUNPREV lora
pclo def€rimento do pleito;

Resolve:
Conceder a VÂNIA MARIA NI.JNES DIOGENES, brasileira.
viúva, portadora do RG.: n" 2.302.010 SSPiRN e CPF n"
U9350.174-65 e ALEISHA KAUANE FREIRE SoAREs,
brasileira portadora do RG.: n'4.169.192 SSP/RN e CPt'n"
130.685.174-27 (frlha menoÍ rcpÍesentada por zua genitora
Erineide Loureço Freire - RG.: 2.234.584 SSP/RN e CPF.:
078.179.184-73), Pensão Por MoÍte, cadastrado sob o No
001. I 01.002-08/2021, dependcntes legalmente nos termos d(t
aí. 8" da Lei Municipal 24'l/2006, do Sr Amirton Peixoto
Soares, anterion'neÍrte aposentado por invalidez, falecido enr
2010l/2021, tendo como fundamento legal nos termos do Art.
23 da Emenda Constitucional no 103r2019, os Artigos 8", 9', 25
e 26 da Lei n". 24712006 que insrimiu o FUNPRFf/. O
pagamenro dessa pensão poÍ morte será realizado desde a data
do óbito, haja vista que o pensionamento foi requerido. junto
ao FUNPREV. no dia28/0112020.
A prosente Portaria entrará em ügor na data de sua publicaçào,
revogando-se lodas as publicações em contrário.

Doutor Severiano/RN, 23 de Fevereiro de 2021.

Publique-se, dê-se ciência.

ANTÓNIO RAFÀEL DE SOAZ/I
Presidente do FLINPREV
PoíaÍia N' l0ó/2018

Publlcado porr
Michel Régis de Souza Melo

Código ldentifrcador: I 77D0530

Matéria pubticada ao Diririo Olicial dos Municípios do Estado
do Rio Crrande do Noíe no dia 2410212021 . Edição 2469
A veriticaçâo de autenticidade da rnateria pode ser feita
informando o código idenrificador no site:
http;//www.diariomrmicipal.com.br/femurn/

wl'!w.diariomunicjpal.com.br/femurn/ínaterie/177D0530/03AGdBq27qJWVh_eKDsOlísg4gYE_mgUCJBb3WOOjbwV_DSOhloviiuBEMhyiNNyo4i... 1/1

Rio Grande do Norte , :4 de Fc!'crciro de l02l . Diário Oficial dos Murücipios do Estado do fuo Grândc do None . ANo XII I N' 1469

OI'ON OLIIETR,I DE SOUZA JANTOfr
Prcfcito Municipal.

Publicàdo por:
Sônia Mâria Medei.os de Pontes

Código ldenÍtfi crdor:E2D0555C

SF,CRETÀRIA \íLNICIPÂI, DE TRABAI,IIO, TIABTTAÇÃO E
ÂSSISTÊICIA SOCIÀL

EXTR{TO DE CONTRATO N" 2221202I - EDJAILSON
DAI{TAS DOS SANTOS

CONTRATANTE: Prcfeitura Municipal de Currais Novos/RN
CONTRÀTADO(A): EDJAILSON DANT^S DOS SANTOS, CPr
N'029.062.2M-26
OBJETO: Prestaçào de Serviços como MOTORISTÀ no(a;
SF-CRETÀRIÂ MUNICIPAL DE TRAB^LIIO, H.{BITAÇÀO E
ASSISTÊNCIÁ S'}CIAL
VALOR MEN§AL: RS L200.00 (mil e duzertos Íeais)
\r'IGÊNClÂ: 25 de janciro de 2021 a 30 de juúo de 2021
DÀTA DE ASSINATUR{i 25 dejaneiro de 2021
BASE LECAL: aí. 24. inciso IV. da t ei Federal n" 8.666,/93

ODON OLIWIN.I DE SOUZÁ TNiIOR
Prcfeito Municipal

Publlc.do por:
Mnria lzabelle de M. Gomcs

Códlgo ldetrdÍlc.dor: I 4FB99E8

SECR.ETÁRIÁ MUNICIP-{L Df, TRA.BÀLHO, ILÀBITAÇÀO E
ASSISTÊNCtA §OCIAL

EXTRATO DO CONTRÁTO }i' I96202I - DEISE DÁIÂNf, DE
MEDEIROS !'ASCONCELOS

COi{TRATANTE: PÍetàiturâ Muricipal de Currais Novos,/RN
CONTRÁT{)o {A): DETSE DATANE DE MEDEIROS
vAscoNCELOS, CPF N" 082.857.464-29
OBJETO: Prestaçào de seÍviços como PSICóLOGA no CENTRO
MTJNICIPAL DE REABIUTAÇÀO 'PROF" CRINDÉLIA
BDZERRA."
VÀLOR MENSAL: RS 1.576,00 (mil, quiúentos c setenta e seis
rcais)
vlGÊNcIA: l4 dcjaneiro de 2021 a 30 dcjunhô de 2021
DATÀ DE ASSINATURÂ: 14 dejaneiro de202l
BÂSE LEGÁL: aí. 25. inciso II. da l,ei FedcÍ8| n" 8.66ó193

ODON OLIVEIRÀ DE SOUZ{ IT]NIOR
PÍefeilo Municipal

Pübücrdo por;
Maria lzabclle dc M. Grmcs

Códlgo ldenttfi câdor:E8EFE22D

SECRETARIÂ MUNICIPÂL DE TRABALHO. HÂBITAÇÀO E
ASSISTÊNCIA SOCIÀL

EXTRATO DE DTSPENSA DE t,tCtTAÇÃO N. 1592021-
PROCESSO PMCNaTÍr\* N" tt7/2021

O Prefcito Municipal de CuÍrais NovotRN, no uso de suas

alribúções legais e tendo em visra o disposto no pa.recer juridico
inseío nos presentes aulos, toma dispensável, com fundâmento no arl.
24, inciso w, da [-ei Federal n" 8.666/93, a contratâçào do(a)
senhor(a) JoÁs DlÊ.Go DA slt-vA oLIVEIRA, CPF' N'
100.790.824-67, paÍa prestação de serviços como INSTRUTOR DE
CAPOETRÁ no SERVIÇO DF CON\WÊNCIA F
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, no período de 09 de
fevereiro de 2021 a 30 de junho de 2021, com valor mensal de R$
I.100,00 (mil e cem reais), de acordo com a solicitâção de despesa
prolocolada sob n" 1.142/2021 pela SECRITÂRIÁ MUMCIPAL DE
TRABÀIIIO, HABITAÇÀO E ASSISTÊNCIA SOCIÂL.

Curais Novos. 09 dc fcvcreiro dc 2021

olroN olfvÊln.4 DE souzÁ JailoR
Prefcito Municipal.

w*.w. diariomuoicipal.com.br/feú!üm 63

Publlcrdo por:
Sônia Mâriâ Mcdeiros de Ponres

Código Id.ntiricrdoÍ:gCFB I 0E2

SECRETARIA MUNICIPAL Df, TRÀBALHO, HABTTÁC-IO E
ASSISTÊNCTA SOChL

EXTRATO DE IIIEXIGIBII,II)ÀDE DE I,ICITAÇ,ÃO N'
r7tl2021 - PROCESSO PMCN/R\ Iti'EEó/202r

O Prefeito Municipal de Currais NovosÂ.N, no uso de suâs

akibuições legais e tendo cm vi6tâ o disposto no parecer ju dico
inseno llos presertes autos, troma inexigível, com lündanrento no ar1.

25. inciso II, da Lci Fedcral n" 8.666/9-3, a contrÀtaçào do(a) scDhor(a)
ANDRE VICTOR RIBEIRO, CPF N" 0 t E. t 09.664- I 8, para prestaçào
de serviços como PSICÓLOGO no PROGRAMÀ FAMiLIAS
ACOLI{EDOR,AS, no periodo de 0l de fevereiro de 2021 a 30 de
junho de 2021, coÍn valo. mensal de R§ I.576,00 (mil quinhentos e
setentâ e seis rcais), de acordo coDr a solicitâçào de dcspcsa
protocoladâ sob n" 899/2021 pcla SECRETARIA MIJNICIPAI DE
TRABALHO, HABITAÇÀO E ASSISTÊNCIA SOCIÂL.

CurÍais Novos. 0l de lêvErciro dc 2021

ODON OI,TVEIRÀ DE SOÜZA JUNIOR
PÍefeito Municipal.

Pubtlc.do por:
Sônia Maria Medciros de Pontes

Códlgo IdeBtifi csdor:B5592AEE

O Prcl'eito Municipal de Curmis Novos/RN, no uso de suas
atribuiçõcs legais c tetrdo cm vista o disposto mr parccer jwidico
inscrto n(x preseítes autos, iomâ inexigí'lel. com fundametlto no art.
25. inciso l, dâ Lei FedeÍal n'8.6óói93, a conlratâÇào da empresâ
TERRÂSÂL ÂTIIOMOVEIS AFG LTDA. CNPJ N'
13.516.641/0001-07, para SERVIÇO DE MANUTENÇÀo PAR-{
REALIZAçÀO DE REI'ISÀO DE 6O.MO KM DO VEICULO TIPO
('HEVROLET,SPIN I8L A'T PRF,MIER, ANo DI: FABRICAÇÀO
20192020 DE PIáCA QGT4G35AN, com valor global de R$
556,00 (quiúetrtos e cinqucnq e seis reâis) dc acordo corr a
solicitaçÀo de dcspesa prolocolada sob n" 1325./2021 pela
SECRETARIA MUMCIPAL DE TRABALHO, IIABTTAÇÀO E
ASSISTÊNCIA SOCÍAL.

Currais Novos, 08 de fcvcÍeiro de 20? t

ODON OLIVEIRÁ DE SOUZÀ JUNIOR
Prcfcito Municipal.

PubLlcrdo por:
Sônia Maria Mcdciros de Pontes

Código Identilicador:B3B4FACD

ESTADO DO RIO GR.ÀNDE DO :r,lORTE
PREFI'ITURÀ \IUNICIPÀL DE DOUTOR SEVfRI,{NO

FL'NDO DE PRIVIDÊNCIÀ SOCIÂL DOS SERVTDORES
pú'BLrcos Do MUNIcÍpto DE DouroR sE\-ERrÁNo/RÀ- -

FUI\PREV
PORTÁRIÂ N. OO2/202I _ FL-]'IPREV

O Prc.sidcntc do Fuado de Preüdêucia Social rlos Senidores PúLblicos

do Municipio de Doutor Scveriano. Estado do Rio Crrandc do None.
no u-§o de suas at buiçõe,§. e em conformidade coÍn o qüe detemrina o
âIt.49, inciso VI, da Lei Orgirica do Mutricipio, a Lei Municipal n'
24712006 qve criou o FUNPREV, i L:-i 9611997 que insútuiu o
regime jurÍdico dos servidores municipais e a Consútuição Federa.l. e

SECRf,TARIA MUT{ICIPAL DE TRÂBÂLHO, HABITAÇ.ÀO E
AS§ISTÊNClA SOCIAL

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N"
r7512021 PROCL§SO PMCN/RN N. 664/2021

PORTARIA Ã" 002/202l, - FUNPREV Doutor SevcÍiano/RN, 23 de
Fevereiro de 2021.

Rio Grandc do Norte , 24 rlc FevercLo rle 2021 . Diário Oficial dos Municipios do Estarlo do Rio Glrude do Norte . ,NO XII lN' 24ó9

tendo eln vista a

admirishatiro c,

vastà documcrtxçào constante do píoccsso

Considerando o protocolo administrativo juno a esta entidade
pteüdcnciária,. requercndo PENSÀO , PoR MoRTE, pelas
dependenres VÂNIA MARTA NUNES DIÓGENES, uniào esrível do
instituidor. ALEISHA KAUANE FREIRE SOARES. filha do
instituidor, AMIRTON PEIXOTO SOARES, servidor Apos€ítâdo
Por Invalidez;

Considemndo que â requerenÍe prccnohcra os requisitos legais paru
obtençào do bcneticio pleiteado e âind4 considcrando que a emissão
do Parecer da Assessoria Jurídica do FUNPREV tbra pelo
deÍàrimento do pleito:

Resolve:

Conccr.lcr a VÂMA MÂRIA NIINES DIOGENES, brasileira, viúva.
portâdoíâ do RG.: n' 2.302.010 SSPÂN c CPF n" 049.350.174-65 c
ALEÍSIÍA KAUANE FREIRE SOARES, brasilcira portâdom do RC.:
í" 4.169.192 SSP/RN c CPF n" t10.6E5.174-27 (filha menor
repressltada por sua gsnitora Erincide Loureço Frejre - RG.:
2.234.58.1 SSP,RN c CPF.; 0?8,179.184-73), Pensão Por MoÍte,
cadastrado sob o N' 001.10 1.002-08/2021, dependentes legalmente
nos tsrnros do an. 8" da l-ci Municipal ?.41n006, Ão Sr. Amiíton
Peixoro Soares, anteriormcnte oposentàdo por irvalidcz, lalecido em
zlJl0ll2u2l, lendo como litnúlnrerto le8dl nos teünos do Art. 23 da

,enda Conslitueionol n' l0l/1019, .rs Ar'ligús 8".9",25 e 2ô dâ Lei
'ií:qlcotto quc in\riruiu o FL-IIPiEV. o pÀEameúro dcssa pcnsào
por ÍnoÍte será realizado desde a data do ôbito. haja vista que o
pensioÍamento tbi requerido, junto ao FUNPREV, no dia 28/01/2020.
A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
revogando-se todas as publicaçôes em contrário.

Dou«rt Severiano/RN, 23 dc t'evcreiÍo rle :021

Publiquc-sc. dÊ-sc ciÊnuia

,4NTôNIO R,4F,{EL DE SOLIZÁ
Presidentc do FUNPR EV
Poftaia N" I06 20l li

Puhlicado poÍ:
Michel Itégis rle Struza Mclo

Código IdentiÍicador: I 77D0510

SECRETARÍ,{ DE ADMINÍSTRAÇÀO
PORTARIA N" 075/202r

Portaíâ n'075/2021, DoütoÍ Srv€rlâno, 22 dc lcvrrriro dc 2021.

V pnrrrrro MUNrctpAr- DE DotiroR sEl,ERr.[\o,
ESTADO DO RlO GRANDE DO NORTE, eonsidelardo o quc
dctcrminl o àÍt- l(ll da Lei 096/97.

RESOt.\'Ír.

Aú. l'Concedsr Licença Prêmio ao Servidor NILTON LUIZ DA
SILVA, matrícula n' 328, ocupanre do cargo de Auxiliar
Átlminisuativo, IotadLr na SÉcrctüia Muoicipdl de dssisténcià Social,
pclo pcriodo de 03 (üês) mcscs, no periodo de 22 rle làverciro a 22 dc
maio r.lc 20?1.

Art. 2' Esta portaia sntra em vigor na data de sua publicaçâo,
revogando-se âs disposições em contráío.

Publlquc-s€. Dê{e clêncls. Cumpra-se c Arqulvc-§c.

FRÁNCISCO NER] DE OLI}'EIRA
PrEt-Éito

Publicrdo por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identlílcâdor:FA8F2DEI:

SECRETARIA DE ADMINÍSTRAÇÀO
AVTSO DE HOMOLOGAÇÃo

AVISo DE HOMoLOOAÇÃO - Progão Eletrônico n" 012i2020

Objcto: Aquisição r.lc produros descaLrúvcis paÍa atcodcr ari

necessidades das Unidades da administraçÀo municipal no exercício
2021. Licitante (s) Vencedor (es): o licitante D F DE S SILVÀ -
inscrito no CNPJ n" 04.599. 190/0001-66 classificado(a) nos irens: l. 8
totalizÂrdo o valor de R$ t2.824, 05 (Dose mil oitoccntos e vinte e

quatro r€ajs e cinco centavos) JT LIANY J L DA SILVA - ME -
inscrito no CNPJ a' 36.598.479i0001-57 classificÁdo(â) íos it.ns: 3,
17, 20, 35 Totâlizando o valor de R§ l4.9ll- 90 (quatofle mil
noveoentos c tfinta e um reais e nolentâ centdvos) A. DE P.
MEDEIROS E SILVA - ME -inscrito do CNPJ n' 19.551.568/0001-
29 classiÍicado (a) Íos ilens: 4. 5, 6,1.9. 10, 13. I5. 16, 21. 22,23.
24, 25.26. 2"1,28.29, ll. 32, 33, 34 Totalizando o valor de RS

144.565. 40 (cento e quarenta c quatro mil quinhentos e sessenta e
cinco reais e quarehta ceÍrtavos ) e PRONTO DÍSTRIBUIDORA
EIRELI - ME - inscrito no CNPJ o' l?.737.87ó/0001-lE
classilicado(a) nos itcns: ll, 12, t4, 18, 19,30 Totâlizaodo o lalor de
R$ 45.I9E, 50 (quarenta e cinco mil ccnto c noventa c oito reais e
cinqucntá centâvos) c conformidadc com o Mapa CoÍnpárativo de
Preços acostado aos aulos. Homologo a pÍesente Licitação Da forma
da t i n" 8.666/93 -
FR.4NCISCO NER' DE OLTVE'R.4
Ordcnador (a) de l)espesàs.

Data da Horrrologaçào: l)í. S€\'eÍianolRl{, f.l rle Fevereiro de 2021

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Códlgo Idrntllicador: DED5FlC63

SECRETARLA. D[, ÀDMINISTRAÇÀo
AVISO DE ÀDJTIDICAÇÀO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE/Ri.I
Prcfeitura Municipal de Dr. Severiano

AVrSO DE ADJUDTCÀÇÀO

A Prefcitura Muoir:ipal rlc Doutor Scveriano,lRN, por meio rle seu
pÍegoeiro (r) mudicipâI, rem a público dirulgar a ADJUDICAÇÃO
da licitaçào na Pregào Elctrônico o" 012/2020, que tcm como Objeto:
Aquisiçâo de produtos desca(rivcis para atendcr as nccessidarles tlas
Unidades da administraçào municipal no exercicio 1021. I-icitante (s)
Vencedor (es): o licitante D F DE S SII-VA - inscriro no CNPJ n'
(É.599.19010001-66 classiÍicâdo(a) nos itens: l. 8 totalizando o valor
de RS I2.824.05 (Dose mil oitocentos e vinte e quatÍo reais e cinco
centâvos) JULIANY J L DA SILVA - ME - iÍscrito no CNPJ n'
36.598.47Sl0001-57 classiÍicado(a) oos irens: 3,17,20,f5 Totalizando
o valor dc R$ 1,1.931,90 (quatorze mil novcc€ntos e kirtâ e um rcais e

no\'cnta ccnlavos) A. DE P- MEDEIROS E SÍLVA - ME -inscrito no
CNPJ n" 19.551.568/0001-29 classilicado (B) nos itcns:
4,5.6,7,9,t0,t 3.1 5,t 6,21,12.23,24,25,26-71.28.29.3 r,12,33,34
Totalizando o valor dc R$ 144.565,40 (cento e quarenla e quatro mil
quinhcntos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos ) e PRONTO
DISTRIBUIDORA EIRELÍ - ME - inscíto no CNPJ n"
17.737.876/0001-t t clüsificado(u) nos itcÍrs: I I,12,14,18,19,30
Totalizando o vâlor dc R$ 45.198,50 (quarenrâ c cinco mil ccnro e
novcota c oito rcais c cioquentit centavosl de corrÍ'ormiüdc com o
M.lpâ Compararivo de Preços a<;ostarlo aos autos. Adjudico a prestntc
t-iciuçào na forma da Lei n' 8.666/93 - Nâscelho tlezena da Costa -
Pregoeiro.

Data da AdjudicaSo: Dr. Severiano,'RN. 23 de levereiro de 202t

Publicado por:
Micltel Rélis rlr Souza Mclo

Cridigo Ideatifi cador:0t0D6787

ESTADO DO RIO CRÀ\DE DO NORTE
FREFETTURÂ ITÍUNICIPAI- I'FJ E){C lNTO